
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ ประจำปี 2566  

และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 
……………………………………..... 

 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ ๑  
ประจำปี ๒๕๖6 เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566 ได้มีมติในการประชุม ให้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล       
สมัยสามัญ ประจำปี ๒๕๖6 และกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี ๒๕๖7 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒4 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง  
(ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ 
แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ. ๒๕65 หมวด 2 ข้อ 21 จึงให้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2566 และ
กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 ดังนี้ 
  สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  วันเริ่มสมัยประชุม วันที่ 1 พฤษภาคม 2566 วันสิ้นสุดสมัยประชุม     
วันที่ 30 พฤษภาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  วันเริ่มสมัยประชุม วันที่ 1 สิงหาคม 2566 วันสิ้นสุดสมัยประชุม         
วันที่ 30 สิงหาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน 

สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  วันเริ่มสมัยประชุม วันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 วันสิ้นสุดสมัยประชุม      
วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 มีกำหนด 30 วัน 

และกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567  
วันสิ้นสุดสมัยประชุม วันที่ 1 มีนาคม 2567   

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

             ประกาศ  ณ  วันที่  2  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
 
 
                                                   

      (นางวิภา  หลวงนา) 
      ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


